escrito, aceita pela NUCLEP, sujeitar-se-á às penalidades previstas na minuta do
contrato anexo ao edital.

6.6. A  NUCLEP  poderá  a  seu  exclusivo  critério,  por  conveniência
administrativa, dispensar o recebimento provisório dos serviços.

7. PAGAMENTO

7.1. O valor total para o serviço é de R$ 170.977,05 (cento e setenta mil,
novecentos e setenta e sete reais e cinco centavos).

7.2. No preço deverão estar incluídas todas as despesas ordinárias diretas
e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive todos os tributos e/ou
impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais